ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ MỸ

Số: 21/UBND-ĐC
V/v xử lý tình trạng tập kết rác thải

gây ô nhiễm, ảnh hưởng cảnh quan

môi trường xung quanh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Mỹ, ngày 20 tháng 02 năm 2024

            Kính gửi:  Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Duyên Anh.

Ngày 05/02/2024 UBND xã Phú Mỹ nhận được phản ánh trên trang đô thị thông

minh của tỉnh (Hue S) mã số phản ánh 050224041. Về việc kiến nghị di dời bãi rác ra

xa cổng Trường Tiểu Học Phú Mỹ số 1 của nhà hàng Duyên Anh, gây ô nhiễm ảnh

hưởng đến cảnh quan môi trường và sức khỏe của học sinh khi tan trường, phụ huynh

khi đến đưa đón con tan học.

Nhằm đảm bảo cảnh quan môi trường, UBND xã đề nghị Nhà hàng Duyên Anh

thực hiện dọn dẹp vệ sinh vị trí để rác thải của nhà hàng và có phương án di dời điểm

tập kết rác thải của nhà hàng đến địa điểm phù hợp để đảm bảo cảnh quan và môi

trường phía trước cổng Trường Tiểu học Phú Mỹ số 1.

Nhận được Công văn này UBND xã Phú Mỹ đề nghị Cty TNHH Thương Mại

dịch vụ Duyên Anh sớm khắc phục.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T09:50:23+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Dương Thái<dthai.phumy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T09:51:10+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Phú Mỹ<phumy.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!